Nº 549 1

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

ANO IV – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, SEGUNDA-FEIRA, 11 DE SETEMBRO DE 2023.

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ................ 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 143/2023 ........................ 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 143/2023

ESPÉCIE: Contrato nº 143/2023
PROCESSO: 854/2023
DISPENSA ELETRÔNICA: 007/2023
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS
IRMÃOS DO TOCANTINS - TO, inscrita no CNPJ sob o
n. º 02.070.563/0001-81.
CONTRATADA: 33.125.415 MARCELO SANTANA DE
SOUSA - ME, inscrita no CNPJ sob o nº
33.125.415/0001-40.
OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ANÁLISE ORELIMINAR
COMPLETA DO PORTAL DA TRANSPARÊNCIA,
CORREÇÃO DE POSSÍVEIS INCONSISTÊNCIAS E
ORIENTAÇÕES E TREINAMENTO DE PESSOAL
ENVOLVIDO NA ALIMENTAÇÃO DE DADOS E
MONITORAMENTO E ACOMPANHAMENTO
CONTINUO DO SITE OFICIAL (PORTAL DA
TRANSPARÊNCIA), OUVIDORIA E E-SIC DO
MUNICÍPIO DE DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS – TO.
Valor Total:  R$ 26.400,00 (vinte e seis mil e
quatrocentos reais)

Vigência: 12 (doze) meses
Data de Assinatura: 08/09/2023.

GECIRAN SARAIVA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 570, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020.

ANO IV – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, SEGUNDA-FEIRA, 11 DE SETEMBRO DE 2023 – EDIÇÃO EXTRA Nº 549

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

https://d.docs.live.net/86ce8887d2679e55/Documentos/Portais%20Prefeituras%20e%20Camâras/Pref.%20Dois%20Irmão/D.O/09%20-%20SETEMBRO/549%20-%2011-09%20extra/DOEM%20EXTRA%20-%20Nº%20549%20-%2011-09-2023.docx#_Toc152772183

		2023-09-11T22:24:42-0300
	MUNICIPIO DE DOIS IRMAOS DO TOCANTINS:02070563000181
	Eu sou o autor deste documento